Qâmara ̂ ^yiLunicipad de *  « ^ ̂  •

Estado de São Paulo

REQUERIMENTO N° 6 1 / 1 S

Requisita cópia da notificação de secretaria a empresa responsável pelo
recapeamento na Av. São Francisco.

Senhor Presidente:

Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o Plenário, REQUEREMOS
a Vossa Excelência se digne de oficiar ao Senhor Prefeito Municipal, dele requisitando cópia da
notificação de secretaria a empresa responsável pelo recapeamento na Av. São Francisco,
reportando-se o Executivo aos seguintes quesitos:
Complemento do requerimento 35/18

1 - Requeremos cópia da notificação da secretaria municipal de obras
feita a empresa responsável pelo recapeamento na Av. São Francisco, onde a mesma após
esta notificação realizou correções do recapeamento na via.

2 - Em resposta a esta Casa, a Secretaria de Obras Informou que o
problema era visível, assim sendo existe registro fotográfico que aponta tal problema visível?

Câmara Municipal de BirigüI,

Em 8 de março de 2.018.

BÉflEDITO DAf-E^OTCÀXyES FILHOr
VEREADOá Y

O
O

2  S2M ̂  T"
lí) O

j O C!

UJ o o
Oig

■ o "

;o § >
■o o 1
;o§-a